

Bolesław, dnia 11.03.2025 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o.o. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź 1

Wykonawca musi spełniać warunki określone przez Zamawiającego w SWZ i na zasadach określonych w dokumentach postępowania może powierzyć część zamówienia podwykonawcy.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź 2

Wykonawca musi spełniać warunki określone przez Zamawiającego w SWZ i na zasadach określonych w dokumentach postępowania może powierzyć część zamówienia podwykonawcy.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź 3

Tak, jeżeli Wykonawca wypełni zapisy § 6 umowy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647

Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź 5

Zdjęcia w załączeniu.

Pytanie 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m³)?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie prowadzi statystyki załadunku ilości belek w odniesieniu do pojemności naczepy. Wymiary belek i ich średnia waga zostały określone w OPZ.

Pytanie 7

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m³)?

Odpowiedź 7

Zamawiający nie prowadzi statystyki załadunku ilości belek w odniesieniu do pojemności naczepy. Wymiary belek i ich średnia waga zostały określone w OPZ. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, iż załadunek następuje za pomocą wózka widłowego.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolestaw” Sp. z o.o.

32-329 Bolestaw ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647